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Aar gamle, og med Hensyn til hvilke det ikke kan bringes i vis Erfaring, om de ere 
afgjorte eller ikke. Saafremt da ingen melder sig paa eller inden den i Stævningen 
forelagte Tægtedag, bliver det ved Dom at bestemme, at Dokumentet kan udslettes af 
Pantebogen, hvorefter det fornødne naturligvis bliver at iagttage i Registret. Men 
naar nogen melder sig med Forskrivningen for at holde denne i Kraft, bør derom ske 
Notering i Registrets Anmærkningskolonne ved Siden af det Sted i Hovedkolonnen, 
hvor Forskrivningen er anført, og ligeledes i selve Protokollen ved Siden af den deri 
indførte Forskrivning. Saa bør der og paa Dokumentet gives Paategning om den saa- 
ledes gjorte Anmeldelse. 

Skulde nogen melde sig til den bestemte Tægtedag med Paastand om, at For- 
dringen er i Kraft, men at Forskrivningen er ham frakommen, vil der være at fore- 
lægge ham en Frist af 4 til 8 Uger efter Omstændighederne, inden hvilken han for 
Sorenskriveren har at bevisliggøre, enten at Ejendommens Besidder erkender hin For- 
dring, eller at Anmelderen har foretaget de fornødne Skridt for paa retslig Maade 
at faa sin Paastand afgjort. Efterkommer han ikke dette Tilhold, bliver Forskriv- 
ningen at udslette; men i modsat Fald bliver den staaende uudslettét, indtil det op- 
lyses, hvorledes Sagen ved endelig Dom er bleven afgjort. Naar derimod Forskriv- 
ningen er fremkommen, vil der ikke under den efter hin Stævning anlagte Sag blive 
noget at afgøre med Hensyn til de Indsigelser, som Ejendommens Besidder maatte 
fremføre imod dens vedvarende Gyldighed, men vedkommende vil have ved én særskilt 
Sag at søge dem afgjorte. 

Omkostningerne ved 1YIortifikationsstævningens Bekendtgørelse saavel i Stats- 
tidende som i den til retslige Bekendtgørelser paa Færøerne autoriserede Avis udredes 
af Færøernes Amtsrepartitionsfond. 

§ ^  
I samme Tidsrum bortfalde alle Retsgebyrer i Sager, der paa Færøerne an-.' , . 

lægges til Erhvervelse af Ejendomsdom eller Mortifikation af Pantebreve. 
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Indtil 1. Januar 1907 bortfalde alle Gebyrer forrringlæsning af Dokumenter, 

hvorved berigtiges Adkomst til Jord, med Hensyn til hvilken den i Sorenskriveriets 
J ordfortegnelse, - ved Lovens Ikrafttræden indtegnede Adkomst ikke stemmede med. de 
paa nævnte Tid bestaaende rette Ejendomsforhold, eller med Hensyn til hvilken Jord- 
fortegnelsen paa nævnte Tid manglede Angivelse af tinglæst Adkomst. , 
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Justitsministeriet hemyndiges til at udfærdige reglementariske Bestemmelser 

om Skøde- og Panteregistrénes Indretning og Førelse. 

s 홢홢 
Lov Nr. 33 af 11. Marts 1892 sigtende til at lette Udarbejdelsen af HVO. 

. . Skøde- og Panteregistre paa Færøerne ophæves. 

' H .  N. H a n s e n .  

Niels Rasmussen. 


